**קדאם אלנאם** *cuddim ante. coram hominibus.* קדאם *coram illis.*

**מקאדם** maqdam *antenna navis: Pl. macadim antenna.*

**קדים** cadim *antiquus, vetus, veteranus: Plur. קדימין antiqui, veterani, grandevi.*

**קדימא** *eternum.* קרימא *Oriens.*

**קדם** *pes & mensura.* קדמי *pedes mei.* *pedes ejus.*

Arabismus: **קדום** *praeceperat & dixerat: prius dixerat.* **קדום** *praeceperat & locutus est: prius locutus; sicut Syris.*

**קדם** Arab. *inquære.*

**קדף** Arab. *supernè punctato: Hiphil. אקדף aqdaf vomuit, evomuit, vomitu eiecit, emisit, expulit.* Avic. *quod eijciunt vomitu.* P. Asf. Alc. *emittitur: in Geograph.*

**קדף** *cadf vomitus, eiectione per vomitum.* קדאף *evomitio, expulsio.* קדאף *cadaf jaculum.*

Deinde, **קדף** *accensus fuit, arsit.*

**קדאף** *aqdaf navigavit, remigavit.* קדאף *cadaf remigatio.*

**קדאף** *maqdafremus, gubernaculum, temo navis: Pl. מקדאף macadif.* Ramb. **קדאף** *remi.*

**קרר** tria significata habet. I. **קרר** significat *obscurus, obscuratus, luce privatus fuit, nigruit.* Jer. 4. *וקררו, & obscurabuntur caeli desuper.* Joel. 2. v. 10. *Sol & Luna obscurati sunt.* Alc. *Per Metaphoram, contristatus fuit.* In tristitia enim fugit splendor faciei, quæ obscuratur. Jer. 8. *Propter contritionem filia populi mei contritus sum, & obscuratus sum, stupor apprehendit me: contristatus sum.* Mich. 3. *Et occidet Sol super Prophetis, & obscurabitur super illis dies: lux diurna.* Veniet super illos dies calamitatis ipsorum. Multitudo afflictionis significatur. Jer. 14. *Luxit Juda, & porta ejus destructa sunt, & obscurata sunt super terra.* Hiph. **קרר** *obscuravit, denigravit.* Ezech. 32. *וקררו, & obscuravi super eo Libanum.* Ibid. **קרר** *obscurabo stellas ipsorum, solem nube tegam, & luna non lucebit lumine suo, omnia luminaria lucis in caelo & obscurabo ea super te.* Infelicitas significatur. H. T. **קרר** *obscuratus fuit.* 1. Reg. 18. *Et caeli & obscurati sunt nubibus & vento.* Targ. **קרר** *operti sunt.* Arab. **קרר** *caddar obscuravit, luce privavit.*

**קרר** significat *obscurus, obscuratus, luce privatus fuit, nigruit.* Jer. 4. *וקררו, & obscurabuntur caeli desuper.* Joel. 2. v. 10. *Sol & Luna obscurati sunt.* Alc. *Per Metaphoram, contristatus fuit.* In tristitia enim fugit splendor faciei, quæ obscuratur. Jer. 8. *Propter contritionem filia populi mei contritus sum, & obscuratus sum, stupor apprehendit me: contristatus sum.* Mich. 3. *Et occidet Sol super Prophetis, & obscurabitur super illis dies: lux diurna.* Veniet super illos dies calamitatis ipsorum. Multitudo afflictionis significatur. Jer. 14. *Luxit Juda, & porta ejus destructa sunt, & obscurata sunt super terra.* Hiph. **קרר** *obscuravit, denigravit.* Ezech. 32. *וקררו, & obscuravi super eo Libanum.* Ibid. **קרר** *obscurabo stellas ipsorum, solem nube tegam, & luna non lucebit lumine suo, omnia luminaria lucis in caelo & obscurabo ea super te.* Infelicitas significatur. H. T. **קרר** *obscuratus fuit.* 1. Reg. 18. *Et caeli & obscurati sunt nubibus & vento.* Targ. **קרר** *operti sunt.* Arab. **קרר** *caddar obscuravit, luce privavit.*